, • y
/ •

224Cei,C14 40 	 • 	 2( 	0,

Estado á São Pauro
lize"

Praça Nove de julho, 202 Centro Te(: (12)3107-1200 - Areias - Cep :12 820 000

Areias, 12 de NOVEMBRO de 2019.
Ofício no 256/2019 — GAB.

Ref — Responde ao Requerimento no 06/2019.

Excelentíssimo Senhor,

Sirvo-me do presente para encaminhar a essa Edilidade em resposta ao requerimento

supramencionado a relação solicitada.

Sem mais, e tendo respondido a integralidade do requerimento, renovo a toda a

Edilidade votos de elevada estim- - :• 'e a consideração.
11 ~mbh

PAI • HENRIQUE DE SOUZA CO NHO

Prefeito Municipal

A Vossa Excelência

César Pedro da Silva

Presidente da Câmara

Municipal de Areias/SP

PEAD

N° NOME LOCAL

1 SABRINA COSTA RODRIGUES ESCOLA JULIO
2 CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS VARREDOR DE RUA
3 ADRIANA AP RODRIGUES ALMEIDA SAUDE
4 LUIZ OZORIO DE OLIVEIRA VARREDOR DE RUA

LAIS RODRIGUES ESCOLA JULIO
6 ANDRESSA B COUTINHO FONSECA CULTURA
7 JESSICA TAMIRES C DOS SANTOS CULTURA
8 HAMILTON FRANCISCO DE OLIVEIRA QUADRA
9 JANAINA AP CARVALHO SANTOS SAUDE
10 °NEIDE VICENTINA RAIMUNDO MARQUES EDUCAÇAO

11 ANGELA AP R. DE MIRA ESCOLA CEMEI
12 LUCY RAMOS DA SILVA DIAS NECROTERIO
13 MARIA AP DA SILVA SANTOS SAUDE

14 MARIA BENEDITA DA CONCEIÇÃO SAUDE
15 MAURO BARBOSA RAMOS VARREDOR DE RUA
16 DIONATA MARTINS DOS SANTOS GARAJAO
17 SUELY AP DA SILVA CARVALHO BARÃO DA BOCAINA

-18 ELEONICE PEREIRA DA FONSECA ESCOLA NETO
19 ANDRELIZA M NASCIMENTO HERCULANO PREFEITURA

20 ANGELITA ARRUDA DO CARMO
21 MARIA DULCINEIA DE SOUZA ROCIO
22 MARIA NEUSA DE OLIVEIRA VARREDOR DE RUA

, DILMARA PERES PINTO PAES ASILO
24 MARIA APARECIDA MOREIRA CUNHA ESCOLA BARAO
25 LEONILDA DE FATIMA FONSECA EDUCAÇA0
26 ANDREIA BARBOSA DA SILVA CORREIA EDUCAÇA0
27 JESSICA APARECIDA LEODORO PINTO EDUCAÇÃO
28
29
30
31

JANAINA FELIX CANDIDO ROCIO
LUIZ SOARES GOMES VARREDOR DE RUA
MARCELO RODRIGUES DE MORAES VARREDOR DE RUA
MARIA APARECIDA RAMOS BARBOSA VARREDOR DE RUA

32 RIGNER ZARONI DE SOUZA EDUCAÇÃO
33 VANDA MACIEL DOS S DE OLIVEIRA ROCIO
34 ELIANE JOANA DALVA DA SILVA SOUZA NETO

JOSE DANIEL SOUZA SILVA GARAJAO  [35
36 FRANCISCA F LEME DA QUINTA BOCAINA

L37 RAQUEL AP SANTOS RAMOS JULIO
38 CLAUDETTE DE FATIMA MORAES GURI

._ 39 FERNANDA AP LOPES DE SOUZA PREF
40 JOSE DE OLIVEIRA GARAJAO
41 THAIANAE MARA DOS S RODRIGUES ESCOLA CEMEI
42 ZULMIRA MARIA DA SILVA ESCOLA JULIO

43 	1

44

EIANDER BENEDITO C. MAXIMILIANO

LUIZ ANTONIO LEME MACHADO VARREDOR RUA

45 ALEXANDRA DOS SANTOS DA SILVA VARREDOR RUA

46 NATALIA AQUINO DE OLIVEIRA SOLIDARIEDADE

47 LUIZ CLAUDIO NUNES GARAJÃO

48 AMANDA RODRIGUES DA LUZ ESCOLA JULIO

49 MARILZA NUNES ESCOLA JULIO

50 IZILDINHA DE ANDRADE DOS SANTOS GARAJÃO 1